

Materiale igienizare ap. 5, ANL 415 Republicii - DIT

I.D.: 95220700

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.115,13 RON - 1.115,13 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON WURTH BANDA IZOLATOARE NEAGRA 10M 2. Buc 2.5210 5.0420 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 1. Buc 7.5630 7.5630 AMORSA SENTOSA 5L 1. Buc 13.4454 13.4454 SIFON CHIUVETA PREAPLIN CAP MARE 1. Buc 21.8487 21.8487 DULIE BACHELITA+CERAMICA E27 4. Buc 5.4622 21.8487 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 2. Buc 11.7647 23.5294 FSL TUB LED T8 10W CLAR 60 CM RECE 3. Buc 10.5042 31.5126 JAZZ BUTUC 3 CHEI 80 CROM 1. Buc 35.2941 35.2941 ZENA ALB COMUTATOR ST 4. Buc 9.2437 36.9748 SIKA ADEZIV POLISTIREN INSULATE 25KG 2. Buc 21.8487 43.6975 FSL BEC LED 9W 6500K 6. Buc 7.5630 45.3782 ZENA ALB PRIZA DUBLA CP ST 5. Buc 10.5042 52.5210 CT 126 20 Kg 2. SAC 32.3529 64.7059 353 BATERIE LEBADA LORES 1. Buc 67.2269 67.2269 ROST SATIN CREM 4L 1. Buc 89.9160 89.9160 319 BATERIE DUS TS DON 1. Buc 92.4370 92.4370 REZERVOR LAGUNA 1. Buc 130.2521 130.2521 CHIUVETA INOX MASCA VENTIL 50X80 1. Buc 138.6555 138.6555 KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 2. Buc 96.6387 193.2773 1,115.1261